Principes plus in subditor clemen-
 tia, quam rigore efficiunt. 174.
 Princeps bonus mira operatur, non
 ita malus, et Tyrannus. 174.
 Princeps in subditos plus manu-
 suetudine quam rigore efficiunt.
 394.
 Principis Clementia in eos, qui u-
 nisi per fragilitatem peccaverunt.
 ibi.
 Princeps ut sic legum suarum ob-
 servator. 137.
 Principis auctoritas quid. 164 in
 quo sita. 165.
 Princeps ut plurimum nascantur
 tales. 186.
 Principum potentia exigua, solis
 Dei infinita. 380.
 Principum conditio quot casibus ex-
 posita. 179.
 Princeps non nisi a iuris doctis
 Magni. 387.
 Principum gratia fluxa, labilis.
 290.
 Princeps plus molestantur, quam
 religiose persona. 290.
 Principum cura magna. 429.
 Princeps ob nimias curas labori
 non pot. 414.
 Princeps quam aigre correctionem
 admittunt. 159. 147.
 Princeps Eulagiam facere debent. 330
 ut seqq. et personas Eulogiant. 156.
 Principis gratia in suo principatu
 quam vera. 110.
 Princeps ab Assentatoribus caveat.
 457.
 Princeps non sicut Dei bonorum sup-
 ram subditorum. 163.
 Inter Principem, et Tyrannum qua
 differentia. 543.
 Principis Hieroglyphica Elphas. 396.

Principibus veritatem dicere non aude-
 mus. 134.
 Principum felix qualiter educandi.
 158.
 Principes in castigandis subditis suis
 quodam seruant. 137.
 Princeps Duo rebelles grauitor punit.
 133.
 Princeps qualis subditos suos rebelles
 ad rationem redigere debent. 440.
 Principum oros in p. M. Cat. M. U.
 Principibus non obtemperanda. 131.
 Principum quidam Heretici. 466.
 Princeps suos subditos ex auroribus u-
 sap. p. 1. 58. 430.
 Princeps suos subditos protegere debet.
 167.
 Principum mortem quibus cere nonis
 populi quidam frangerunt. 395.
 Principum coniugis assitis: quid sibi
 facienda. 423.
 Sub Principis probo exultat populus,
 quum sub impio. 427.
 Principem irridere magna insolentia.
 393.
 Principes quales consiliarios habere
 debent. 161.
 Principum status malum esse con-
 uent, quam uia officiorum. 163.
 Principum felix et felix labori ualent.
 387.
 Principum auaritia culpatur. 160.
 Dubitio 146.
 Princeps rebelles i Deo punit. 133.
 Principum imbellium forma. 163.
 Principis obla. 460.
 Duno Principem diffidula. 542.
 Processio augustissima. 447.
 Processiones uariis a uariis instituta.
 62.
 Processus initio sui esse debent. 132.

processu postea familiarum. 42
 processus inter quos institui non potest. 56
 processuum prolongatio culpata. 358
 processuum effectus. 80
 procrastinatio emendationis uitae. 175
 procrastinatio quam frequens apud hos. 118
 procrastinationem in se ipso culpat Sanctus Augustinus. 224
 procrastinatorum uita emendationis fractionis. 152
 procrastinationis uita emendationem uarij effectus. 231
 procrastinatio in salutis negotio periculosa. 119. 129. 150. 221. quae nulli cardentur. 224
 procrastinare salutem non debemus. 276
 in procrastinatorum uita emendatione uicinitas. 224
 proditorum noua. 44
 proditor quam uale tractatur. 169
 profectus proprius quam nobis et cordi. 382
 profusio ueterum Impy. in ludis, theatris et ubi.
 Promissis standum exemplo Christi. 326
 promissor magnus, magnus mendax. 85
 promittant quaedam uerba, nihil praestant. 229
 promoti quidam ad dignitates mirabili for. 173
 promotiones meminerunt quidam apud Henricum VIII pp rex nullis moranti. 98
 promouere suos uocat Clemens VIII. 156
 propheta qui. 299
 propinaciones in Heluetia quam frequenter. 236
 propitiatorium quid. 320

Propositam emendationem quae a gre ad mittebat S Aug. 219. dyl. e
 Propositum firmum nullum facit ad seriam uita emendationem. 72
 Propositum in poenitentia summe necessarium. 219
 Propria laus sordet. 10
 Prosperitas non sicuturna. 52. 58. nix Impiorum non item prorum. 41
 Prosperitas exprobat. 130
 Prospera hostium faciunt periculi. 426
 Prospera aduersi mixta. 9. 215
 Prospeca demerant. 324
 Cum prosperante commorari uocat S Aug. 401
 protectio pauperum in principibus necessaria. 167
 Protestantes unde sic dicit. 92
 Prouidencia diuina consilium non est constitutum. 214
 Prouidenciam diuinam accusat alphonus Aragoiense. 188
 Prouidencia dei in Hazielem in spora melusam. 457. in Eliam 452 tem pore annoe anglie. 98
 Proximi in hominibus quam patienti alimo toletat. B. Fr. Borgia 273
 Proximus peccans non tam uindictam quam iduocandus. 253
 Proximi defectus petenter tolerare maxime est uicium. 273
 Prudentia commendat. 16
 Prudentia diuitum. Abbatia. 98
 Prudentia Oeconomia in quo sita. 119
 Prudentia Matrimonialis ad singulas singulariter aduertit. 67
 Prudens est prudentia unde prouidit. 402
 Psalmorum poenitentiam commendatio. 447

Placitorum poenitentia alia uoluntaria
 quam utilis. 147.
 Placitorum Dauid dicuntur semper
 maxime confirmatum. 108. nisi ab hna
 baptistis. l. c.
 Placitorum s. Th. salutis. 466.
 Placitorum inuicem aduersi. Nixes in do-
 culis. 422.
 Placitorum s. Th. salutis. 466.
 Placitorum Leuitas. 41.
 Puella non sint magis. 32. 314.
 Puella non assuecunt bibere uinum.
 Puellarum curiositas garrulitas
 et otium culpae. 272. 314.
 Puella quia nimis familiaris contem-
 ptum sibi pariant. 194.
 Puella garrulosa. 57. 60. 325.
 Puella stardalosa uocatur. 569.
 Puella constantia ad ingressum se-
 ligionis. 26.
 Puella ad statum religiosum intro-
 ducta contra uoluntatem uisit.
 26.
 Puella cocca. Quae da gibbosa intro-
 ducuntur ordinariis. Pl. in Religi-
 onum. 26.
 Pueros docere semper res sua ma-
 gna confirmationis. 81.
 Puerperium Brasiliense quale.
 569.
 Pulchritudo natus Valens Imp.
 243.
 Pulchritudo potens uinculum.
 229.
 Pulchritudo quid. 558.
 Punitio quid. 107.
 Punitio rei, sed non tempor in re-
 centi fatinore. 49.
 Punctum honoris uicinis defen-
 ditur. 365.
 Punctum honoris nihil. 366. & seqq.
 Pupillorum propinquas Deus.
 423.
 Pupillorum bona non alienanda.
 423.

In pupillos quarecti ha manitate uisus
 Job. 5. 56.

Pupilla salua, et integra uoluntatem
 uoto est ad huc Moy pfmgea. 408.

Purgatorium datur etiam festino
 nie Harreticorum. 322. 518. illud
 interim reuertit. 588.

Purgatorium ad huc admittit. Quam-
 tiduum. 169.

Purgatory nocet quam prolixum. 324.

Puritani sic dicit, quod puram salua
 doctrinam se profiteri solentur. 109.

Purpura, et purpuream quid. 589.

Purpureus color commendatio. 52.

Purpureus color maxime semper habitus.
 563.

Purpura, ut olim nulli licitum. 387.

Non putabam inleuora uox. 224.

Pythionissa qua mulieres. 447.

Quadragesima cura a summis Lon-
 fidibus instituta. 547.

Quercus quanto temporum uant. 139.

Ad Q. friuolas non nisi irritorie
 respondendum. 313.

Quies homini necessaria. 225.

Quinquagesimus numerus olim Iubi-
 lorum significabat. 221.

Rapto coniugium suam obtinuit. Pla-
 to. 383.

Reuerentia s. p. Christi in Ecclesia
 p. b. nobili exemplo. 96.

Reuolutionibus quantoque res. 392.

Quidquid recipitur per modum. 252.

Reuerentia ad sanitatem ualde con-
 ducit. 49.

Reuerentia uoluntati homini profertur. 326.

Reuerentia uelut admissorum maxime s. b. d.

Regia honesta non vituperanda. 61.
 Regimen Monarchicum omnium pro-
 tantissimum. 394.
 Regnandi cupiditas. 157. 131.
 Regnandi cupiditas fratribus non parit. 21.
 Regnandi cupiditate moti caedes et homicidia
 non curant. 131.
 Regnare quam durum. 155.
 Regnare tunc strepitus quam insolitum. 166.
 Regnandi formam vitam esse convenit.
 Regnare quam durum. 155.
 Regnandi formam in immitis et dura delictanda.
 Regnum coelorum vim patitur. 131. 272.
 Regnum coelorum solum aeterna quae so-
 lum infinitum. 130.
 Regna Neiperia dedit. 559.
 Regina Coeli latere non debet. 393.
 Regna non diu durant. 52. 378. 119.
 Regna, et reges omnes subiungantur. 130.
 Regnae gladio non servantur. 539.
 Regnum affectat Lepiraniis ancilla. 76.
 Regnum in novo ovis dicitur. 279. 131.
 Regna non nisi a Deo. 393.
 Regna, prociatate et qui sita mansuetudi-
 ne conservantur. 258.
 Ad regnum pervenitur via belli: conditio-
 nis et electio. 155.
 Regnum nemo omnet nisi spiritus pericula, qua
 continet. 378.
 Rex iniustus nullus. 159.
 Regum potestas maxima. 225.
 Regis praesentia in suo regno quam arias.
 Reges praesentes laudantur, absentes
 vituperantur. 131.
 Regis, si in facie praesentia milititer dicitur.
 Regis ad exemplum. 395.
 Reges religiose fieri debent. 336.
 Reges locum tenentes potentia divina.
 Reges terreni quam arbitrii. 131.

Regis in quolibet re praesellere pericu-
 losum. 423.
 Reges multi, vixit, incurceti, malita-
 ti. 131.
 Reges, ut plurimum pauperuli. 131.
 Regum Defunctorum caedera cur per
 omnia regni oppida et Scythia gestari
 solita. 393.
 Reges per seos religiosi, infelicioes. 2.
 Reges qui matris amice regnare coepimus.
 Regis nomen olim valde odiosum. 4.
 Regis titulus aedetur omnia comprehen-
 dere. 353.
 Regum est et faures et exorari iustitiam.
 Reges poenitentiam agere inauditam.
 Regum Tyrannum an liceat occidere?
 Reges Persecramus quando adorandi. 130.
 Reges Macedonum solo habitu saevi. 167.
 Reges magni ingenii sunt, et spūs. 425.
 Reges saos quanti olim fecerunt Hebraei.
 Reges olim ob quas qualitates in regem
 electi. 177.
 Regis sermone fides adhibenda. 42.
 Relapsus a Christo culpatur. 399.
 Relapsus pericalasus. 153. 152. 138.
 Relapsus quam frequens. 442. 56.
 Relapsus in quibus irritosus. 361.
 Relapsus in peccatum quam sedulo vi-
 tandus. 139.
 Relapsus non reperitur in quibusdam regis
 reconditis. 150.
 Relapsus Athabano perdit. 452.
 Relapsus in quo Pharaoni comparan-
 tur. 219.
 Religio Antiquorum omnium opti-
 ma.
 Religio antiquitas quanti estimata. 395.
 Religionum diversitas in regno, urbe, fa-
 milia multorum caed iurgiorum. 112.
 Religionem olim in gestibus quantum pa-
 tribat. 130.